Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

Vestibular@uem.br  www.Vestibular.uem.br

EDITAL N.º 004/2022-CVU

Republicação

Publica resultado da análise dos requerimentos referentes à isenção de taxa de

inscrição no Vestibular PcD 2022.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições, e

considerando o disposto na Resolução n.
o
 138/2016-CAD e no Edital n.º 002/2022-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise dos requerimentos referentes à isenção da taxa de inscrição do Concurso

Vestibular para Pessoas com Deficiência (PcD) 2022, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO(S) DA NÃO ISENÇÃO

ALLANAMARA PEREIRA MARINHO 10043-1 SIM –

ANDREA CRISTINA PEREIRA MARINHO 10041-7 SIM –

CLAUDIANE MARIA VIEIRA THEODORO 10029-2 SIM –

DIEGO DE SOUZA VIEIRA 10014-0 SIM –

DOUGLAS VENTURA SOARES 10042-4 SIM –

IGOR COSTA ARAUJO 10027-8 SIM –

MURILO HENRIQUE DE OLIVEIRA CANO 10031-0 SIM –

RONALDO ROBERTO PIRES 10025-3 SIM –

WESLEY DINIZ VIEIRA 10032-8 SIM –

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 24 de fevereiro de 2022.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Coordenadora Geral da CVU